平成１８年１１月２ 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
取 締 役 管 理 本 部 長   酒 井 厚 平

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年５月１９日の決算発表時に公表いたしました平成

１９年３月期中間（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

  （金額の単位：百万円）
 売上高 経常利益 中間純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成１８年５月１９日発表）
  20,700    50    △75

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 19,817  △16    △62
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △882 △66  12
増 減 率 （ ％ ）  △4.3%  －%  －%
前期（平成 18 年 3 月中間期）実績 19,254  △5  △178

２．平成 19 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

（金額の単位：百万円）
 売上高 経常利益 中間純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成１８年５月１９日発表）
  20,500    30    △80

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 19,666  32   △24
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △833 2  55
増 減 率 （ ％ ）  △4.1%  7.1%  －%
前期（平成 18 年 3 月中間期）実績 19,120  △7  △158

３．連結業績修正の理由

 連結業績におきましては、主として連結子会社の成長戦略にともなう人件費増加により、

経常利益は前回公表の見通しを下回り、16百万円の損失となる見込みとなりました。

４．個別業績修正の理由

当中間期におきましては、対前年中間期比受注高101.0％。売上高は102.9％の伸長とな

りました。

経常利益はほぼ見込み通りの32百万円となり対前年中間期比増益の黒字転換となります。

 特別利益（投資有価証券売却益）20百万円の計上ならびに、法人税等調整額（税効果）

の中間純利益への影響が軽微になったことにより、中間純利益は前回公表の見通しより改

善し、24百万円の損失となる見込みとなりました。

５．通期の業績予想

通期の業績予想につきましては、現時点では５月１９日発表の予想に変更はございません。

【ご参考】

 （１）19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18年 4月 1 日～平成 19年 3月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

通 期 43,300 490 200

 （参考）一株当たり予想当期純利益 16 円 02 銭

 （２）19 年 3 月期の個別業績予想（平成 18年 4月 1 日～平成 19年 3月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり年間配当金

 百万円 百万円 百万円 円  銭

通 期 43,000 400 150 3  00

 （参考）一株当たり予想当期純利益 12 円 02 銭

                         以 上